
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

« 28 » мая 2020          №145  

с. Александровское 

 

Об утверждении аукционной комиссии по 

продаже муниципального движимого 

имущества, без объявления цены 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования 

«Александровское сельское поселение», Положением о приватизации муниципального 

имущества муниципального образования «Александровское сельское поселение», 

утвержденным решением Совета Александровского сельского поселения от 17.04.2013 № 

47-13-10п,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить аукционную комиссию в следующем составе: 

1) Герцен И. А., И. о. Главы Александровского сельского поселения – председатель 

комиссии; 

2) Густая Ю. М., ведущий специалист по имуществу и землям поселения 

Администрации Александровского сельского поселения – заместитель председателя 

комиссии; 

3) Винтерголлер С. Л., ведущий специалист по экономической политике 

Администрации Александровского сельского поселения – секретарь комиссии; 

4) Букарина Т.Ф., главный специалист по бюджету и налоговой политике 

Администрации Александровского сельского поселения – член комиссии; 

5) Волкова О. А., бухгалтер Администрации Александровского сельского поселения 

– член комиссии. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

И. о. Главы Александровского 

сельского поселения                                   Подпись                                               И. А. Герцен 

 

 
 

 

 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна, 

Тел.:8 (38255) 2-54-30 


